ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2023 года

	                № 55/332

с. Доброе

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями
В  соответствии  с  частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 7 июня 2023 года № 117/930-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 14 июня 2023 года № 118/934-8 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кремневу М.А.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 05-01 по № 05-29.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                     КРЕМНЕВА М.А.

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Добровского района
от 24 августа 2023 года № 55/332

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями

	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	05-01
	1 000
	20
	1 000
	0032773-0032792
	-
	-
	1 000

	05-02
	150
	3
	150
	0032793-0032795
	-
	-
	150

	05-03
	850
	17
	850
	0032796-0032812
	-
	-
	850

	05-04
	400
	8
	400
	0032813-0032820
	-
	-
	400

	05-05
	900
	18
	900
	0032821-0032838
	-
	-
	900

	05-06
	1 200
	24
	1 200
	0032839-0032862
	-
	-
	1 200

	05-07
	250
	5
	250
	0032863-0032867
	-
	-
	250

	05-08
	800
	16
	800
	0032868-0032883
	-
	-
	800

	05-09
	950
	19
	950
	0032884-0032902
	-
	-
	950

	05-10
	200
	4
	200
	0032903-0032906
	-
	-
	200

	05-11
	1 100
	22
	1 100
	0032907-0032928
	-
	-
	1 100

	05-12
	1 100
	22
	1 100
	0032929-0032950
	-
	-
	1 100

	05-13
	300
	6
	300
	0032951-0032956
	-
	-
	300

	05-14
	600
	12
	600
	0032957-0032968
	-
	-
	600

	05-15
	700
	14
	700
	0032969-0032982
	-
	-
	700

	05-16
	800
	16
	800
	0032983-0032998
	-
	-
	800

	05-17
	700
	14
	700
	0032999-0033012
	-
	-
	700

	05-18
	600
	12
	600
	0033013-0033024
	-
	-
	600

	05-19
	400
	8
	400
	0033025-0033032
	-
	-
	400

	05-20
	350
	7
	350
	0033033-0033039
	-
	-
	350

	05-21
	550
	11
	550
	0033040-0033050
	-
	-
	550

	05-22
	500
	10
	500
	0033051-0033060
	-
	-
	500

	05-23
	350
	7
	350
	0033061-0033067
	-
	-
	350

	05-24
	650
	13
	650
	0033068-0033080
	-
	-
	650

	05-25
	650
	13
	650
	0033081-0033093
	-
	-
	650

	05-26
	650
	13
	650
	0033094-0033106
	-
	-
	650

	05-27
	300
	6
	300
	0033107-0033112
	-
	-
	300

	05-28
	900
	18
	900
	0033113-0033130
	-
	-
	900

	05-29
	450
	9
	450
	0033131-0033139
	-
	-
	450

	Выдано
	18 350
	367
	18 350
	0032773-0033139
	-
	-
	18 350

	Резерв ТИК
	1 750
	35
	1 750
	0033140-0033174
	-
	-
	1 750

	ИТОГО:
	20 100
	       402
	20 100
	0032773-0033174
	-
	-
	20 100